confiere mandato a esta Municipalidad a fin de encomendarle la ejecución, supervisión 
técnica, administrativa y financiera de la iniciativa de inversión “Re-Creando Derechos 
a Través del Cine Infantil”, cuyo monto F.N.D.R. aprobado por el Consejo Regional es 
de TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL PESOS ($ 3.990.000.-). 

2.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Desarrollo Comunitario para la 

administración de este Convenio Mandato. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA 
ALCALDESA 

MANUEL LAGOS ESPINOZA 

SECRETARIO MUNICIPAL